consuetudine concedi et admitti solitis differens ac prologari  
 Litis quibusvis regalibus et restim bello expeditione bellum  
 contra hostes antea pesserat Comitionibus generalibus et particularibus  
 et his sacre Matris Regie ac quorundam subfoliorum tam et magis  
 nary generalibus et subfoliorum regni in Comitionibus pesserat  
 magis et his inhibitionibus et exemptionibus absentia a regno inter  
 gno Ducione de terra et castro in die milite Ducione de terra  
 quibusvis legalibus impacionibus instatutis com pesserat et non  
 descriptis ac statutis constitutionibus laudat et laudant consuetu  
 dinibus et in legum scripturis nisi complectentur etiam maribus co  
 probat quod sibi manuum ea recipi poterit se non tutam solo  
 non vadi seu vadiorem ac satisfactionem in serone nullis reme  
 diis suis et expositionem per se et per se in Marra de sua  
 denique competicionem fore et magis affectibus quibus et magis  
 mo ac processibus ex ea emanat non obuenit in a dicit quibus  
 uis tam in accessorio qua principalis negotio litem nullas motum  
 appellacionibus facient et interponen nec ad eam processum in  
 die et regantur et partem ad illam in a se et in a se et in a se  
 in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 sionibus pesseratibus et pesseratibus et in a se et in a se et in a se  
 in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 one et Ducione sub amissione locum et in a se et in a se et in a se  
 quo vel quibus et alio modo in a se et in a se et in a se et in a se  
 in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se

**Actum in Castro Pramstien**

Sabbato post Festum Visitacionis Gloriosissime Virgins  
 Mariæ proximo Anno Dni Millesimo Quingentesimo Octava  
 gesimo Quarto Coram Dno Alberto Castellano Gladiifero

Terræ Vicecapitani et Cansarum Offi Castren Pramstien ju  
 dia Actis pntibus

**Buchonsis tunc Cism Ciui  
 Pramstien**

Comparens psonale Coram offi et Actis pntibus Castren Pramstien  
 Cism Cism Buchonsis filius olim Cism Gabriel Buchonsis  
 et pallatini ab his terris et ab his maribus meis quibusvis  
 propriis et de foro competentis remittantur et in a se et in a se  
 pntibus se cum buccionibus ac bonis suis generalibus et ubique  
 vis Mobilibus et immobilibus omnibus pntibus ipsi p quibusvis psonas  
 in bonis quibusvis in scriptis quo ad actum et effectum in a se et in a se  
 plenarie in corpora et sub iurisdictione hanc mea et corpora eius publicis  
 palam libere ac pntibus et in a se et in a se et in a se et in a se  
 mstien subdit sacre Matris Regie Gemite Inoffi Joannis Joana Deobo  
 rousli et Deobois Capaci mstien et ems buccionibus Cism et in a se  
 floi petra non et mari palom Ori certu lignidi in a se et in a se  
 essentis debet tenent et est debitis In a se et in a se et in a se  
 petra non et mari palom pntibus et in a se et in a se et in a se  
 pntibus generalibus et ubique Mobilibus et immobilibus ac pntibus  
 pntibus ipsi p quibusvis psonas in bonis quibusvis in scriptis obligat et in a se  
 bit Cism Joanni Cism vel ems posteris hanc pro die et facto et in a se  
 in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 Actis pntibus Castren Pramstien totate et plenarie dare solne repone vel in  
 quere non exidembere neque quibusvis pntibus et in a se et in a se  
 pntibus a restare sub vadi seu vadiorem et in a se et in a se et in a se  
 palom et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 us in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se et in a se  
 essentem et capitale debitis et in a se et in a se et in a se et in a se